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ПРОТОКОЛ

засідання  постійної комісії міської ради з питань

планування, бюджету, фінансів, приватизації, економічної політики,

розвитку підприємництва, транспорту та зв’язку

від 21.01.2020 року

м. Первомайськ

Всього членів постійної комісії    -   6

Присутні  - 4 (Оксана ІВАНЧЕНКО, Олександр  УРСУЛ, 
                        Лілія ФІЛІПІШИНА, Олег ЧЕКРИЖОВ)

Відсутні   - 2 (Геннадій ГОЛОВЧАК,  Василь КАНЦ)

Голова постійної комісії :  Лілія ФІЛІПІШИНА.
Обговорення порядку денного.
Голова постійної комісії  міської ради внесла пропозицію затвердити запропонований порядок денний.

Проведено голосування: «за» - одностайно 

ВИРІШИЛИ: затвердити запропонований порядок денний.
Порядок денний

1. Про внесення змін до рішення міської ради від 20.12.2019 року № 18 «Про бюджет міста Первомайська на 2020 рік».

2. Про внесення змін до бюджету міста Первомайська на 2020 рік.
3. Про затвердження складу Державної надзвичайної протиепізоотичної комісії при  Первомайській міській раді.

4. Про затвердження Положення про відділ з питань реєстрації місця проживання фізичних осіб та оформлення паспортів громадянина України апарату виконавчого комітету Первомайської  міської ради.

5. Про внесення змін до рішення міської ради від 17.12.2015 року             № 10 «Про затвердження структури Первомайської міської ради та її виконавчих органів».
6. Про надання і вилучення земельних ділянок.
7. Про приватизацію земельних ділянок для будівництва індивідуальних гаражів.
8. Про надання дозволу на складання проектів землеустрою щодо відведення у власність земельних ділянок.  

9. Про приватизацію земельних ділянок для будівництва і обслуговування жилих будинків, господарських будівель і споруд.
10. Про поновлення договорів  оренди земельних ділянок.
11. Про об’єднання земельних ділянок для обслуговування  індивідуального гаража по вул. Льва Толстого, 22/2.

12. Про встановлення  стартового  розміру річної орендної плати та умов продажу на конкурентних засадах прав на оренду земельних ділянок.
13. Про  встановлення  стартового  розміру річної орендної плати та умов продажу на конкурентних засадах прав на оренду земельних ділянок по               вул. Михайла Грушевського, 33.
14. Про  продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

по вул. Корабельна, 17-о.

15. Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення по вул. Одеська, 127-д.
16. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою.
17. Про відведення земельної ділянки військовослужбовцю – учаснику бойових дій.
18. Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності територіальної громади міста Первомайська, які підлягають приватизації у 2020 році.

19. Про оренду майна комунальної власності територіальної громади міста Первомайська.
20. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки по              вул. Київська, 24.
21. Про звернення депутатів міської ради до Військової прокуратури Південного регіону України та Міністерства оборони України.
22.   Про умови оплати праці міського голови Людмили ДРОМАШКО на 2020 рік.

1. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 20.12.2019 року № 18 «Про бюджет міста Первомайська на 2020 рік».

Доповідач: Сергій ШУГУРОВ - начальник фінансового управління міської ради 

2. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до бюджету міста Первомайська на 2020 рік.

Доповідач: Сергій ШУГУРОВ - начальник фінансового управління міської ради 

3. СЛУХАЛИ: Про затвердження складу Державної надзвичайної протиепізоотичної комісії при  Первомайській міській раді.

Доповідач: Інна ЧОРНА - начальник відділу підприємницької діяльності 
                    управління  економіки міської ради

4. СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про відділ з питань реєстрації місця проживання фізичних осіб та оформлення паспортів громадянина України апарату виконавчого комітету Первомайської  міської ради.

Доповідач: Ірина СОЛОВ’ЯНОВА - завідувач сектору з питань реєстрації 

                    місця проживання фізичних осіб апарату виконавчого комітету 
                    міської ради 

5. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 17.12.2015  року № 10 «Про затвердження структури Первомайської міської ради та її виконавчих органів».

Доповідач: Ольга МІНТЯН - начальник відділу кадрової та мобілізаційно-
                    оборонної  роботи апарату виконавчого комітету міської ради 

6. СЛУХАЛИ: Про надання і вилучення земельних ділянок.

Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник УМАКВЗП міської ради
7. СЛУХАЛИ: Про приватизацію земельних ділянок для будівництва індивідуальних гаражів.

Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник УМАКВЗП міської ради
8. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на складання проєктів землеустрою щодо відведення у власність земельних ділянок.  

Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник УМАКВЗП міської ради
9. СЛУХАЛИ: Про приватизацію земельних ділянок для будівництва і обслуговування жилих будинків, господарських будівель і споруд.

Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник УМАКВЗП міської ради
10.СЛУХАЛИ: Про поновлення договорів  оренди земельних ділянок.

Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник УМАКВЗП міської ради
11. СЛУХАЛИ: Про об’єднання земельних ділянок для обслуговування  індивідуального гаража по вул. Льва Толстого, 22/2.

Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник УМАКВЗП міської ради

12. СЛУХАЛИ: Про встановлення  стартового  розміру річної орендної плати та умов продажу на конкурентних засадах прав на оренду земельних ділянок.

Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник УМАКВЗП міської ради
13. СЛУХАЛИ: Про  встановлення  стартового  розміру річної орендної плати та умов продажу на конкурентних засадах прав на оренду земельних ділянок по вул. Михайла Грушевського, 33.

Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник УМАКВЗП міської ради
14. СЛУХАЛИ: Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення по вул. Корабельна, 17-о.

Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник УМАКВЗП міської ради
15. СЛУХАЛИ: Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення по вул. Одеська, 127-д.

Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник УМАКВЗП міської ради
16. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою.

Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник УМАКВЗП міської ради
17. СЛУХАЛИ: Про відведення земельної ділянки військовослужбовцю – учаснику бойових дій.

Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник УМАКВЗП міської ради
18. СЛУХАЛИ: Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності територіальної громади міста Первомайська, які підлягають приватизації у 2020 році.

Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник УМАКВЗП міської ради
19. СЛУХАЛИ: Про оренду майна комунальної власності територіальної громади міста Первомайська.

Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник УМАКВЗП міської ради
20. СЛУХАЛИ: Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки по вул. Київська, 24.
Доповідач: Олег ГРИНЧАК - начальник УМАКВЗП міської ради

21. СЛУХАЛИ: Про звернення депутатів міської ради до Військової прокуратури Південного регіону України та Міністерства оборони України.

Доповідач: Сергій БОНДАРЧУК - начальник УМАКВЗП міської ради
22. СЛУХАЛИ: Про умови оплати праці міського голови Людмили ДРОМАШКО на 2020 рік.
Доповідач: Ольга ЛУЦЕНКО - начальник фінансово-господарського відділу - 
                       головний  бухгалтер апарату виконавчого комітету міської ради
При розгляді вищезазначених  питань від постійної комісії міської ради рішень у формі висновків не надходило, у зв’язку з відсутністю зауважень до проєктів рішень.
Голова постійної комісії                                                           Лілія ФІЛІПІШИНА 
Секретар





         

          Олександр  УРСУЛ
